® SMART

Handtuchpapier Format Krepp, C-Falz 25x31
PT3-kompatibel

ARTIKELNUMMER

268180

PT3
PT3
(e } 2

v blaver-engel.de/ 25

N

PRODUKTBESCHREIBUNG

1-lagig, 100% Recyclingpapier in Weif3 und Natur.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke

Kompatibilitat

Label / Zertifizierungen
Pragemuster

Qualitat

Lagen

Falzart

Blattgrof3e

Farbe

Pack / Blatt

VPE

VE / Palette
Flachengewicht g/m2/Lage
Blatt / Stlick
Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
Transporteinheit Nettogewicht (kg)
EAN-Case

Nettogewicht / Palette (kg)
Palette Hohe (cm)

Satino smart
PT3

Blauer Engel
HTP Flache
Recycling

1

C-Falz

25x 31

Weif3

20 X 200
4.000

32

37

1

387

25

58,7

11,29
4000735556113
361,12

215

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf

www.satino-by-wepa.de zur Ansicht und zum Download bereithalten.
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aCia® SMART

Handtuchpapier Format Krepp, C-Falz 25x31 ARTIKELNOMVER

PT3-kompatibel 268180

EAN-Palette 4000735556199
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